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HUMBERTO Di
2024, torna publico o Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS

LENCAR

Disciplina 1: LINGUA PORTUGUESA; APROFUNDAMENTO EM LINGUA PORTUGUESA; LINGUA PORTUGUESA
PARA O ENEM; ELETIVAS DE LINGUAGENS E CODIGOS E PROJETO INTEGRADOR DE LINGUAGENS E
CODIGOS.

Ord.
Inscricdo

Nome Candidato em ordem crescente da
classificagdo

PCD

Disciplina de Inscrigio

Nota [* Etapa

Nota2® Etapa

Nota Selecdo

Classificagéo
na selecdo em
ordem
crescente

FERNANDO DA SILVA MACIEL

Nao

LINGUA PORTUGUESA;
APROFUNDAMENTO EM LINGUA
PORTUGUESA; LINGUA
PORTUGUESA PARA O ENEM:
ELETIVAS DE LINGUAGENS E
CODIGOS E PROJETO INTEGRADOR
DE LINGUAGENS E CODIGOS.

30

10

40

20

FRANCISCO RICARDO RUFINO
DA SILVA

LINGUA PORTUGUESA,;
APROFUNDAMENTO EM LINGUA
PORTUGUESA; LINGUA
PORTUGUESA PARA O ENEM;
ELETIVAS DE LINGUAGENS E
CODIGOS E PROJETO INTEGRADOR
DE LINGUAGENS E CODIGOS.

28,5

11

39,5

30

FRANCISCO DE ASSIS FILHO

LINGUA PORTUGUESA; )
APROFUNDAMENTO EM LINGUA

30

11,5

41,5

10




PORTUGUESA,; LINGUA
PORTUGUESA PARA O ENEM;
ELETIVAS DE LINGUAGENS E
CODIGOS E PROJETO INTEGRADOR
DE LINGUAGENS E CODIGOS.

JOAO RAMOS DA SILVA NETO

LINGUA PORTUGUESA;
APROFUNDAMENTO EM LINGUA
PORTUGUESA; LINGUA
PORTUGUESA PARA O ENEM:
ELETIVAS DE LINGUAGENS E
CODIGOS E PROJETO INTEGRADOR
DE LINGUAGENS E CODIGOS.

26

12,5

28,5

70

KELIETE CAVALCANTE VIEIRA

LINGUA PORTUGUESA;
APROFUNDAMENTO EM LINGUA
PORTUGUESA; LINGUA
PORTUGUESA PARA O ENEM:;
ELETIVAS DE LINGUAGENS E
CODIGOS E PROJETO INTEGRADOR
DE LINGUAGENS E CODIGOS.

25,5

37

50

ANTONIO LAZARO RIBEIRO DE
LIMA

Nao

LINGUA PORTUGUESA;
APROFUNDAMENTO EM LINGUA
PORTUGUESA; LINGUA
PORTUGUESA PARA O ENEM,;
ELETIVAS DE LINGUAGENS E
CODIGOS E PROJETO INTEGRADOR
DE LINGUAGENS E CODIGOS.

30

7,0

37

60

REJANE DE SOUSA SANTOS

LINGUA PORTUGUESA;
APROFUNDAMENTO EM LINGUA
PORTUGUESA; LINGUA
PORTUGUESA PARA O ENEM:
ELETIVAS DE LINGUAGENS E
CODIGOS E PROJETO INTEGRADOR
DE LINGUAGENS E CODIGOS.

24,5

0,0

24,5

80

ALBER BATISTA SOUZA

LINGUA PORTUGUESA:
APROFUNDAMENTO EM LINGUA
PORTUGUESA; LINGUA
PORTUGUESA PARA O ENEM:;

28

10

38

40




ELETIVAS DE LINGUAGENS E

CODIGOS E PROJETO INTEGRADOR

DE LINGUAGENS E CODIGOS.

Disciplina 2: ARTE

Ord. Nome Candidato em ordem crescenie da | PCD Disciplina de Inscrigao Nota 1" Etapa | Nota2" Etapa | Nota Seleciio | Classificacio
Inscricio classificacio na sele¢do em
ordem
crescente
1 ANTONIO LAZARO RIBEIRO DE | Nao ARTE 30 7,0 37 1°
LIMA
2 JOAO RAMOS DA SILVANETO Néao ARTE 24 12,5 36,5 2°
3 REJANE DE SOUSA SANTOS Néo ARTE 24,5 0,0 24,5 3°
Disciplina 3: LINGUA ESTRANGEIRA - INGLES
Ord. Nome Candidato em ordem crescente da | PCD Disciplina de Inscri¢io Nota 1" Etapa | Nota2® Etapa | Nota Selegdo | Classificacio
Inscri¢do classiticacéio na selecfio em
ordem
crescente
1 FRANCISCO DE ASSIS FILHO Néo INGLES 30 11,5 41,5 1°
Disciplina 4: LINGUA ESTRANGEIRA - ESPANHOL
Ord. Nome Candidato em ordem crescente da | PCD Disciplina de Inscrigio Nota 1* Etapa | Nota2® Etapa | Nota Selecdo | Classificagdo
Inscricdo classificagéo na selecdo em
ordem
crescente
1 FERNANDO DA SILVA MACIEL Néao ESPANHOL 30 10 40 1°
Disciplina 5: EDUCACAO FISICA
Ord. Nome Candidato em ordem crescente da | PCD Disciplina de [nscrigio Nota 1" Etapa | Nota2" Etapa | Nota Selegdo | Classificacio
Inscricdo classificagéo na selegdo em
ordem
crescente
1 ANA MARCIA RODRIGUES DE Nao EDUCAGCAO FISICA 30 10 40 1°
CASTRO
2 DAVID GONCALVES MOURA Nao EDUCACAO FISICA 30 0,0 30 4°
3 ALBER BATISTA SOUZA Néo EDUCAQAO FISICA 29 10 39 3°




4 ROZILANDIO AVELINO DE N&o EDUCAGCAO FISICA 27 12,5 39,5 2°
OLIVEIRA
Disciplina 6: REDACAO
Ord. Nome Candidato em ordem crescente da | PCD Disciplina de Inscrigéio Nota 1* Etapa | Nota2® Etapa | Nota Sele¢do | Classificagdo
Inscri¢do classificacio na selegdo em
ordem
crescente
1 FERNANDO DA SILVA MACIEL Nao REDACAO 30 10 40 1°
2 ANTONIO LAZARO RIBEIRO DE | Nio REDACAO 30 7,0 37 2°
LIMA
3 KELIETE CAVALCANTE VIEIRA Nao REDACAO 25 11,5 36,5 3°

Disciplina 7: HISTORIA; CIENCIAS HUMANAS; ELETIVAS DE CIENCIAS HUMANAS; CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS

APLICADA — EJA.

Ord. Nome Candidato em ordem crescente da | PCD Disciplina de Inscrigdo Nota 1* Etapa | Nota2® Etapa | Nota Selecéio | Classificacio
Inscrigdo classificacio na sele¢do em
ordem
crescente
1 ANA CIBELE ISIDORO PINHEIRO| N&o | HISTORIA; CIENCIAS HUMANAS: 30 3,5 33,5 50
ELETIVAS DE CIENCIAS HUMANAS;
CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
APLICADA - EJA.
2 MARIA DE FATIMA CARLOS Ndo | HISTORIA; CIENCIAS HUMANAS; 30 10 40 1°
PINHEIRO ELETIVAS DE CIENCIAS HUMANAS:
CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
APLICADA - EJA.
3 FELIPE RICHARD ALVES Nao | HISTORIA; CIENCIAS HUMANAS; 27 12,5 39,5 2°
FERREIRA DA SILVA ELETIVAS DE CIENCIAS HUMANAS;
CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
APLICADA —~ EJA.
4 MARIA GLIVIANE JORGE Ndo | HISTORIA; CIENCIAS HUMANAS; 26 10 36 3°
MAGALHAES ELETIVAS DE CIENCIAS HUMANAS;

CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
APLICADA - EJA.




5 DEBORA CRISTINA Nédo | HISTORIA; CIENCIAS HUMANAS; 24 11 35 4°
CARNELUTTI FLORENTINO ELETIVAS DE CIENCIAS HUMANAS;
CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
APLICADA - EJA.
6 FRANCISCA FRANCINILDA Nao | HISTORIA; CIENCIAS HUMANAS; - - - -

ROLIM

ELETIVAS DE CIENCIAS HUMANAS;
CIENCIAS HUMANAS E SOCIAIS
APLICADA - EJA.

Disciplina 8: GEOGRAFIA E ELETIVA DE FORMACAO PROFISSIONAL

Ord. Nome Candidato em ordem crescente da | PCD Disciplina de Inscri¢do Nota 1? Etapa | Nota2" Etapa | Nota Sele¢do | Classificacdo
Inscricéo classificacdo na selecdo em
ordem
crescente
1 ANA CIBELE ISIDORO PINHEIRO| Nao | GEOGRAFIAE ELETIVA DE 30 3,5 33,5 2°
FORMAQ,Z\O PROFISSIONAL
2 MARIA GLIVIANE JORGE Néo | GEOGRAFIA E ELETIVA DE 26 10 36 1°
MAGALHAES FORMAQAO PROFISSIONAL
Disciplina 9: SOCIOLOGIA
Ord. Nome Candidato em ordem crescente da | PCD Disciplina de Inscricio Nota 1* Etapa | Nota2® Etapa | Nota Selecdo | Classificagio
Inscri¢do classificacio na selecdo em
ordem
crescente
1 FELIPE RICHARD ALVES Nao SOCIOLOGIA 27 12,5 39,5 1°
FERREIRA DA SILVA
Disciplina 10: FILOSOFIA ‘
Ord. Nome Candidato em ordem crescente da | PCD Disciplina de Inscrigio Nota 1" Etapa | Nota2" Etapa | Nota Sele¢do | Classificaco
Inscricéo classificaglo na selecdo em
ordem
crescente
1 FELIPE RICHARD ALVES Nao FILOSOFIA 27 12,5 39,5 1°
FERREIRA DA SILVA
2 MARIA GLIVIANE JORGE Néo FILOSOFIA 26 10 36 2°

MAGALHAES




Disciplina 11: NUCLEO, TRABALHO, PESQUISA E DEMAIS PRATICAS SOCIAIS. — NTPPS.

Ord. Nome Candidato em ordem crescente da | PCD Disciplina de Inscrigdo Nota 1° Etapa | Nota2" Etapa | Nota Selegdo | Classificacdo
Inscricdo classificacio na selecdo em
ordem
crescente
1 ANA MARCIA RODRIGUES DE Nao | NUCLEO, TRABALHO, PESQUISAE |29 10 39 3°
CASTRO DEMAIS PRATICAS SOCIAIS. ~
NTPPS.
2 REJANE DE SOUSA SANTOS Nao | NUCLEOQ, TRABALHO, PESQUISAE | 245 0,0 24.5 7°
DEMAIS PRATICAS SOCIAIS. -
NTPPS.
3 MARIA DE FATIMA CARLOS Nao | NUCLEO, TRABALHO, PESQUISAE |30 10 40 2°
PINHEIRO DEMAIS PRATICAS SOCIAIS. —
NTPPS.
4 MARIA GLIVIANE JORGE Nao | NUCLEO, TRABALHO, PESQUISAE |26 10 36 5°
MAGALHAES DEMAIS PRATICAS SOCIAIS. -
NTPPS.
5 JOSE ELIEZER CAVALCANTE N&o | NUCLEO, TRABALHO, PESQUISAE |30 7,5 37,5 4°
PEREIRA DEMAIS PRATICAS SOCIAIS. -
NTPPS.
6 IVANILDO VITORIANO TEIXEIRA | Sim | NUCLEO, TRABALHO, PESQUISAE |30 11 41 1°
DEMAIS PRATICAS SOCIAIS. —
NTPPS.
7 ULISSES FERREIRA MARTINS | Ndo | NUCLEO, TRABALHO, PESQUISAE |29 3,5 32,5 6°
DEMAIS PRATICAS SOCIAIS. —
NTPPS.
Disciplina 12: MATEMATICA; APROFUNDAMENTO EM MATEMATICA; PROJETO INTEGRADOR DE MATEMATICA;
ELETIVAS DE MATEMATICA.
Ord. Nome Candidato em ordem crescente da | PCD Disciplina de Inscri¢cdo Nota 1" Etapa | Nota2® Etapa | Nota Selecdo | Classificagdo
Inscrigéo classificacdo na selecdo em
ordem
crescente
1 ANA CLAUDIA DE FREITAS Nao | MATEMATICA; APROFUNDAMENTO | 30 9,0 39 6°

RODRIGUES

EM MATEMATICA; PROJETO




INTEGRADOR DE MATEMATICA,
ELETIVAS DE MATEMATICA.

MERILANI ALVES FERNANDES

MATEMATICA; APROFUNDAMENTO
EM MATEMATICA; PROJETO
INTEGRADOR DE MATEMATICA:
ELETIVAS DE MATEMATICA.

27

11

38

70

JOSE ELIEZER CAVALCANTE
PEREIRA

MATEMATICA; APROFUNDAMENTO
EM MATEMATICA: PROJETO
INTEGRADOR DE MATEMATICA:
ELETIVAS DE MATEMATICA.

30

7,5

37,5

80

JOSE PATRICIO FREITAS DA
SILVA

MATEMATICA; APROFUNDAMENTO
EM MATEMATICA; PROJETO
INTEGRADOR DE MATEMATICA;
ELETIVAS DE MATEMATICA.

30

12,5

42,5

10

ULISSES FERREIRA MARTINS

MATEMATICA; APROFUNDAMENTO
EM MATEMATICA; PROJETO
INTEGRADOR DE MATEMATICA;
ELETIVAS DE MATEMATICA.

29

3,5

32,5

10°

ALEX DOS SANTOS SOUSA

MATEMATICA; APROFUNDAMENTO
EM MATEMATICA; PROJETO
INTEGRADOR DE MATEMATICA,;
ELETIVAS DE MATEMATICA.

29

12,5

41,5

40

FRANCISCA LIDIANE RAMALHO

MATEMATICA; APROFUNDAMENTO
EM MATEMATICA; PROJETO
INTEGRADOR DE MATEMATICA;
ELETIVAS DE MATEMATICA.

29

11,5

40,5

50

FRANCISCO IDEILDO SANTOS

MATEMATICA; APROFUNDAMENTO
EM MATEMATICA; PROJETO
INTEGRADOR DE MATEMATICA:
ELETIVAS DE MATEMATICA.

29

12,5

41,5

20

FRANCISCO LUCAS DA SILVA
MACIEL

MATEMATICA; APROFUNDAMENTO
EM MATEMATICA; PROJETO
INTEGRADOR DE MATEMATICA:
ELETIVAS DE MATEMATICA.

29

7,0

36

90

10

ROZILANDIO AVELINO DE
OLIVEIRA

M/—\TEMATIQA; APROFUNDAMENTO
EM MATEMATICA; PROJETO
INTEGRADOR DE MATEMATICA,

29

12,5

41,5

30




|

| ELETIVAS DE MATEMATICA.

|

Disciplina 13: BIOLOGIA,; CIENCIAS DA NATUREZA PARA O ENEM; PROJETO INTEGRADOR DE CIENCIAS DA
NATUREZA; CIENCIAS DA NATUREZA E SUAS TECNOLOGIAS; ELETIVAS DE CIENCIAS DA NATUREZA.

Ord.
Inscricdo

Nome Candidato em ordem crescente da
classificacio

PCD

Disciplina de Inscrigiio

Nota 1" Etapa

Nota2® Etapa

Nota Selecdo

Classificacio
na selecdo em
ordem
crescente

JAYNNE TAYNARA BRAGA
RICARTE

BIOLOGIA; CIENCIAS DA
NATUREZA PARA O ENEM;
PROJETO INTEGRADOR DE
CIENCIAS DA NATUREZA;
CIENCIAS DA NATUREZA E SUAS
TECNOLOGIAS; ELETIVAS DE
CIENCIAS DA NATUREZA.

30

1,0

31

90

AUXILIADORA ALVINO DE
OLIVEIRA

BIOLOGIA; CIENCIAS DA
NATUREZA PARA O ENEM;
PROJETO INTEGRADOR DE
CIENCIAS DA NATUREZA;
CIENCIAS DA NATUREZA E SUAS
TECNOLOGIAS; ELETIVAS DE
CIENCIAS DA NATUREZA.

30

10

40

30

ANTONIO ERNANDES PEREIRA
ARAUJO

BIOLOGIA; CIENCIAS DA
NATUREZA PARA O ENEM:;
PROJETO INTEGRADOR DE
CIENCIAS DA NATUREZA;
CIENCIAS DA NATUREZA E SUAS
TECNOLOGIAS; ELETIVAS DE
CIENCIAS DA NATUREZA.

27

8,0

35

80

GEOVANIA DA SILVA

BIOLOGIA; CIENCIAS DA
NATUREZA PARA O ENEM:
PROJETO INTEGRADOR DE
CIENCIAS DA NATUREZA;
CIENCIAS DA NATUREZA E SUAS
TECNOLOGIAS; ELETIVAS DE

27

0,0

27

10°




CIENCIAS DA NATUREZA.

ANA CLAUDIA DE FREITAS
RODRIGUES

BIOLOGIA; CIENCIAS DA
NATUREZA PARA O ENEM;
PROJETO INTEGRADOR DE
CIENCIAS DA NATUREZA:;
CIENCIAS DA NATUREZA E SUAS
TECNOLOGIAS; ELETIVAS DE
CIENCIAS DA NATUREZA.

30

9,0

39

50

MERILANI ALVES FERNANDES

Nao

BIOLOGIA; CIENCIAS DA
NATUREZA PARA O ENEM;
PROJETO INTEGRADOR DE
CIENCIAS DA NATUREZA;
CIENCIAS DA NATUREZA E SUAS
TECNOLOGIAS; ELETIVAS DE
CIENCIAS DA NATUREZA.

27

11

38

60

IVANILDO VITORIANO TEIXEIRA

Sim

BIOLOGIA; CIENCIAS DA
NATUREZA PARA O ENEM,;
PROJETO INTEGRADOR DE
CIENCIAS DA NATUREZA,;
CIENCIAS DA NATUREZA E SUAS
TECNOLOGIAS; ELETIVAS DE
CIENCIAS DA NATUREZA.

30

11

41

10

ALEX DOS SANTOS SOUSA

BIOLOGIA; CIENCIAS DA
NATUREZA PARA O ENEM:;
PROJETO INTEGRADOR DE
CIENCIAS DA NATUREZA;
CIENCIAS DA NATUREZA E SUAS
TECNOLOGIAS; ELETIVAS DE
CIENCIAS DA NATUREZA.

27

12,5

39,5

40

FRANCISCO IDEILDO SANTOS

BIOLOGIA; CIENCIAS DA
NATUREZA PARA O ENEM;
PROJETO INTEGRADOR DE
CIENCIAS DA NATUREZA;
CIENCIAS DA NATUREZA E SUAS

29

12,5

41,5

20




TECNOLOGIAS; ELETIVAS DE
CIENCIAS DA NATUREZA.

10 FRANCISCO LUCAS DA SILVA Ndo | BIOLOGIA; CIENCIAS DA 30 7,0 37 7°
MACIEL NATUREZA PARA O ENEM;
PROJETO INTEGRADOR DE
CIENCIAS DA NATUREZA;
CIENCIAS DA NATUREZA E SUAS
TECNOLOGIAS; ELETIVAS DE
CIENCIAS DA NATUREZA.
Disciplina 14: FiSICA
Ord. Nome Candidato em ordem crescente da | PCD Disciplina de Inscricdo Nota 1" Etapa | Nota2® Etapa | Nota Selegdo | Classificacio
Inscrigdo classificacdo na selecdo em
ordem
crescente
1 ANA CLAUDIA DE FREITAS Nao FISICA 30 9,0 39 4°
RODRIGUES
2 MERILANI ALVES FERNANDES N&o FISICA 27 11 38 5°
3 ALEX DOS SANTOS SOUSA Nao FISICA 28 12,5 40,5 3°
4 FRANCISCO IDEILDO SANTOS Nao FISICA 29 12,5 41,5 1°
5 FRANCISCO LUCAS DA SILVA Nao FISICA 30 7,0 37 6°
MACIEL
6 ROZILANDIO AVELINO DE Nao FISICA 29 12,5 41,5 2°
| OLIVEIRA
Disciplina 15: QUIMICA
Ord. Nome Candidato em ordem crescente da | PCD Disciplina de Inscricio Nota 1* Etapa | Nota2® Etapa | Nota Selegio | Classificacio
Inscri¢éo classificacio na selecdo em
ordem
crescente
1 AMUZIA PEREIRA VIANA Nao QUIMICA 19 0,0 19 4°
2 ANGELICA ARAUJO DE LIMA Nao QUIMICA 24 6,0 30 3°
3 AUXILIADORA ALVINO DE Néo QUIMICA 30 10 40 1°
OLIVEIRA
4 ALEX DOS SANTOS SOUSA Nao QUIMICA 27 12,5 39,5 2°




Disciplina 16: ESTUDO ORIENTADO

Ord. Nome Candidato em ordem crescente da | PCD Disciplina de Inscrigdo Nota I* Etapa | Nota2" Etapa | Nota Seleg¢do | Classificagdo
Inscriciio classificacio na selecdo em
ordem
crescente
1 REJANE DE SOUSA SANTOS Néo ESTUDO ORIENTADO 24,5 0,0 245 8°
2 FRANCISCA DELANE ALVES Nao ESTUDO ORIENTADO 30 2,5 32,5 7°
ROLIM
3 MARIA GLIVIANE JORGE Néo ESTUDO ORIENTADO 24 10 34 5°
MAGALHAES
4 JOSE ELIEZER CAVALCANTE Né&o ESTUDO ORIENTADO 30 7,5 37,5 4°
PEREIRA
5 IVANILDO VITORIANO TEIXEIRA | Sim ESTUDO ORIENTADO 27 11 38 1°
6 ROZILANDIO AVELINO DE Nao ESTUDO ORIENTADO 27 12,5 39,5 3°
OLIVEIRA
7 ULISSES FERREIRA MARTINS Néao ESTUDO ORIENTADO 30 3,5 33,5 6°
8 ALEX DOS SANTOS SOUSA Nao ESTUDO ORIENTADO 28 12,5 40,5 20

Disciplina 17: CULTURA DIGITAL: LETRAMENTO DIGITAL; CIDADANIA DIGITAL; TECNOLOGIA E SOCIEDADE.

Ord. Nome Candidato em ordem crescente da | PCD Disciplina de Inscri¢éo Nota 1* Etapa | Nota2® Etapa | Nota Selegdo | Classificagio
Inscrigéo classificagdo na seleciio em
ordem
crescente
1 FERNANDO DA SILVA MACIEL N&o | CULTURA DIGITAL: LETRAMENTO 30 10 40 2°
DIGITAL; CIDADANIA DIGITAL;
TECNOLOGIA E SOCIEDADE.
2 REJANE DE SOUSA SANTOS | Nao | CULTURA DIGITAL: LETRAMENTO 24,5 0,0 24,5 7°
DIGITAL; CIDADANIA DIGITAL;
TECNOLOGIA E SOCIEDADE.
3 FELIPE RICHARD ALVES Ndo | CULTURA DIGITAL: LETRAMENTO 29 12,5 41,5 1°
FERREIRA DA SILVA DIGITAL; CIDADANIA DIGITAL;
TECNOLOGIA E SOCIEDADE.
4 JAYNNE TAYNARA BRAGA Ndo | CULTURA DIGITAL: LETRAMENTO 30 1,0 31 6°

RICARTE

DIGITAL; CIDADANIA DIGITAL;
TECNOLOGIA E SOCIEDADE.




5 JOSE ELIEZER CAVALCANTE N&o | CULTURA DIGITAL: LETRAMENTO 30 7,5 37,5 3°
PEREIRA DIGITAL; CIDADANIA DIGITAL;
TECNOLOGIA E SOCIEDADE.
6 ULISSES FERREIRA MARTINS N&do | CULTURA DIGITAL: LETRAMENTO 29,5 3.5 33 5°
DIGITAL; CIDADANIA DIGITAL;
TECNOLOGIA E SOCIEDADE.
7 FRANCISCO LUCAS DA SILVA Ndo | CULTURA DIGITAL: LETRAMENTO 30 7,0 37 4°

MACIEL

DIGITAL; CIDADANIA DIGITAL,;
TECNOLOGIA E SOCIEDADE.

Disciplina 18: PRATICA PARA O TRABALHO EPRATICAS SOCIAIS — PTPS; QUALIFICACAO — EJA; EDUCAGAO

EMPREENDEDORA E EMPREENDEDORISMO; ELETIVAS DE FORMACAO PROFISSIONAL.

Ord.
Inscrigéo

Nome Candidato em ordem crescente da
classificagdo

PCD

Disciplina de [nscrigédo

Nota 1* Etapa

Nota2?* Etapa

Nota Selegdo

Classificacdo
na selecdo em
ordem
crescente

REJANE DE SOUSA SANTOS

PRATICA PARA O TRABALHO
EPRATICAS SOCIAIS — PTPS:
QUALIFICACAO - EJA; EDUCACAO
EMPREENDEDORA E
EMPREENDEDORISMO; ELETIVAS
DE FORMACAQ PROFISSIONAL.

24,5

0,0

24,5

80

ANA MARCIA RODRIGUES DE
CASTRO

PRATICA PARA O TRABALHO
EPRATICAS SOCIAIS - PTPS:
QUALIFICACAO — EJA; EDUCACAO
EMPREENDEDORA E
EMPREENDEDORISMO; ELETIVAS
DE FORMAGCAO PROFISSIONAL.

30

10

40

20

FRANCISCO RICARDO RUFINO
DA SILVA

PRATICA PARA O TRABALHO
EPRATICAS SOCIAIS - PTPS;
QUALIFICACAQ — EJA; EDUCACAO
EMPREENDEDORA E
EMPREENDEDORISMO; ELETIVAS
DE FORMACAO PROFISSIONAL.

30

11

41

10

JOAO RAMOS DA SILVA NETO

PRATICA PARA O TRABALHO
EPRATICAS SOCIAIS - PTPS;

27

12,5

39,5

30




QUALIFICACAO - EJA; EDUCACAO
EMPREENDEDORA E
EMPREENDEDORISMO; ELETIVAS
DE FORMACAO PROFISSIONAL.

JAYNNE TAYNARA BRAGA
RICARTE

PRATICA PARA O TRABALHO
EPRATICAS SOCIAIS — PTPS;
QUALIFICACAQ - EJA; EDUCACAOQ
EMPREENDEDORA E
EMPREENDEDORISMO; ELETIVAS
DE FORMAGCAQO PROFISSIONAL.

30

1,0

31

70

ANA CLAUDIA DE FREITAS
RODRIGUES

PRATICA PARA O TRABALHO
EPRATICAS SOCIAIS — PTPS;
QUALIFICACAO - EJA; EDUCACAOQ
EMPREENDEDORA E
EMPREENDEDORISMO; ELETIVAS
DE FORMACAO PROFISSIONAL.

30

9,0

39

40

JOSE ELIEZER CAVALCANTE
PEREIRA

PRATICA PARA O TRABALHO
EPRATICAS SOCIAIS - PTPS;
QUALIFICACAO - EJA; EDUCACAO
EMPREENDEDORA E
EMPREENDEDORISMO; ELETIVAS
DE FORMAGCAO PROFISSIONAL.

30

7,0

37

50

ULISSES FERREIRA MARTINS

PRATICA PARA O TRABALHO
EPRATICAS SOCIAIS - PTPS;
QUALIFICACAO — EJA; EDUCACAO
EMPREENDEDORA E
EMPREENDEDORISMO; ELETIVAS
DE FORMACAO PROFISSIONAL.

29,5

3,5

33

60
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